cÂvnnn N/uNrcrPAL

tttotcaçÃo cMc/No 5/, /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal dé Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que venha construir o meio fio na rua José
Lázaro Seabra, próximo ao n'221, Bairro Alvorada.

Justificativa

O pedido se faz necessario pois, na época de chuva traz um grande transtomo para
os pedestre aos usuarios da via.

Congonhas, 5 de julho de 2023.

.ír

I
1,

t ,t2
o Moreira

Vereador

Cámara Municipal do Conoon

illtilililltilililtililfl illil ilil illt Iilillilil

haE

E§S,tooutoort8.ort-1ât.:â?'13,,11,
LEgl§latlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PaciÍico HomemJúnior,82, Centro, CongonhasfúG - Têlefonc: (31)3731-1840 É-mail camarâ@congonhas.mg-leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

za:Í-7